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Generalforsamling 5 april 2017 

Saker som ønskes behandlet må leveres 

skriftlig til styret innen torsdag 23 

februar 2017. (leveres i borettslagets 

postkasse ved inngang 104) 
 

Status på fremdrift Nytt røropplegg/bad 

Etter befaring vi hadde tett oppunder jul, 

har aktiviteten for styret vært svært stor. 

Forprosjektet er nå for det meste ferdig. 

Det har vært mange spørsmål og rettelse 

mellom Styret, leder i forprosjektet og 

entreprenører, De meste har nå har falt på 

plass. 

Styrets valg av prosjektleder ble nøye 

vurdert i styremøte 26 januar og valget 

falt på ingeniør Arild Sando, fra Firma 

Stener Sørensen. 

Vi sitter nå igjen med to Entreprenører. 

Styret vil sammen med prosjektleder i 

møte den 16 februar nøye vurdere hvem 

som vil få totalentreprisen på prosjektet. 

Når denne avgjørelsen er tatt legges det 

opp noen datoer for informasjonsmøter.  

Og videre fremdriftsplan. Under 

forutsetning at Generalforsamling 

godkjenner prosjektet, regner styret med 

oppstart over Påske. 
 

Låskasser i inngangsdører til leiligheter 

I løpet av siste halvår har vi byttet ut en 

del låskasser i borettslaget. Felles for alle 

er at vi får ingen melding fra beboer før 

man tilslutt ikke får låst opp døren. 

Styret må i slike tilfeller tilkalle 

servicetekniker fra KABA. For å få byttet 

dette.  På hverdager Fra kl 16:00 - til 08:00 

Og hele helgen må døgnvakt tilkalles. I 

denne tiden er timeprisen høy og 

kjøretillegg kan variere mye alt etter hvor 

Servicetekniker befinner seg. Ventetiden 

kan bli lang. 

Derfor henstiller vi til beboerne om å ta 

kontakt på et tidlig tidspunkt, hvis det er 

noen som har problemer med låsen i 

døren. Dette for å kunne utføre arbeidet på 

dagtid med lokal servicetekniker og 

begrense kostnader. 
 

Kildesortering ser ut til være å et problem 

for enkelte. Men for de fleste fungerer 

dette meget bra. Den siste tiden har vi 

observert at mannskap på søppelbilene er 

begynt å sjekke innholdet i beholderne. 

Husk at miljøfarlig avfall ikke må kastes i 

beholderne men leveres på Miljøstasjon. 

Glass og metall skal heller ikke i 

beholderne, til dette har vi egen 

kildesorteringsbod godt merket ved 

inngang 111. blokk1. 

Overholdes ikke dette kan Borettslaget   

vente seg gebyr, noe som bør være helt 

unødvendig.  

 

Aviser og reklame flyter både inne og 

utenfor fellesinngangene. Den som har 

vaktmesterturnus i oppgangen bør ta tak i 

dette og holde litt orden også når det 

gjelder søppelrommet og snørydding foran 

fellesinngangen.  
 

Karin Eek-Iversen, ønsker å sende en 

takk til alle i borettslaget som pynter så 

nydelig til jul på balkonger og i vinduer, 

det er et flott syn fra mitt vindu i blokk 1. 
 

Har dere noen spørsmål kontakt Anders 

Bakken, Mobil 952 24 104.  

e-post: anders.bakken@getmail.no 

 

Hilsen Styret 
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